
Id: 7C614D59-189B-4812-B083-80C4C1E88EB8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2020 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 28 stycznia 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XV sesji  w dniu 

28 stycznia 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 7C614D59-189B-4812-B083-80C4C1E88EB8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.16.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 4 lutego 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XV sesji w dniu 28 stycznia 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 79/XV/2020 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie 

ulic: Ostrowskiej i Polowej 

rozpocząć i realizować 

procedury związane ze 

sporządzeniem miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego 

z dniem podjęcia  Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej  

Zastępca 

Burmistrza 

2. Nr 80/XV/2020  w sprawie wskazania wstępnego 

miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego na 

terenie Miasta Zambrów 

przekazać uchwałę zarządcy  

drogi przy której wskazano 

wstępne miejsce lokalizacji 

przystanku komunikacyjnego 

(Powiat Zambrowski)  

z dniem podjęcia  Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 81/XV/2020 w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2020 rok 

realizować zadania zgodnie  

z uchwalonym planem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2020 r. 

Sekretarz Miasta   Burmistrza 

Miasta 

 


